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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22205001K

2. Data e Regjistrimit 05/10/2012
3. Emri i Subjektit PUBLIKIME SHQIPTARE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 02/10/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga ""Frang Bardhi", NR 8260, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari te medias se shkruar te te gjitha llojeve, te medias 
elektronike lokale, krijimi i gazetes dhe revistes se re te 
pavarur kombetare. Veprimtari ne fushen e shtypshkrimeve e 
publikimeve, media elektronike te te gjitha llojeve. Ne 
fushen e turizmit, te klubeve, sherbimeve te udhetimeve te te 
gjitha llojeve. Import eksport dhe shitje artikujsh dhe 
mallrash te ndryshem.. Shoqëria mund te hapi agjenci dhe 
përfaqësi me apo pa depozite. Shoqëria ne mënyrë jo 
kryesore por okazionale, për te arritur objektivin e saj, mund 
te kryeje çdo operacion industrial, tregtar dhe financiar, me 
pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, duke përfshirë dhe 
kërkesën për kredi dhe financim me ane te dhënies se 
garancive reale te nevojshme; gjithashtu duke dhënë 
dorëzani, kambiale, peng dhe garanci te ndryshme edhe ne 
favor te personave te trete. Shoqëria merr përsipër për qëllim 
investimenti të vazhdueshëm pjesëmarrjen ne mënyrë direkte 
dhe indirekte ne shoqëri te tjera. Aktivitete publiciteti, 
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reklamash, marketingu në të gjitha format dhe në lidhje me 
të gjitha fushat, shërbimet dhe produktet si dhe ofrimin e 
shërbimeve të ndryshme në lidhje me të sipërpërmendurat 
aktivitete te ndryshme sponsorizimi; ofrimin e shërbimeve të 
asistencës pas-shitjes për produktet e shitura nga Shoqëria.
Adrian Thano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/10/2023 Deri: 18/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besnik Dabulla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Alban Dabulla
13.1 Vlera e kapitalit Para: 35.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Kristian Osoja
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Entela Osoja
15.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,50
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Erjon Rama
16.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët Adrian Thano
17.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Dajt DAJT Lagjja Qesarake, Pallati K&K 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PUBLIKIME SHQIPTARE
E-Mail: thanodita@gmail.com  
Telefon: 0689073730  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-900171-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C956A41-C84F-4C59-A600-1DE9CFD2814C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAC92D9-2D9A-4768-95B4-670B2695DDA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFAFF66-A7F8-4742-91B3-D70398CEF917
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24/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-918474-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.10.2012, ku 
eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("PUBLIKIME SHQIPETARE")          u be            
("PUBLIKIME SHQIPTARE")         
Emri Tregtar ishte            ("PUBLIKIME SHQIPETARE")          u be            
("PUBLIKIME SHQIPTARE")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-144249-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 08.07.2013 te ortakut te vetem, per 
ndryshimin e selise se shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, Pallatet e ish diplomateve, Shk. 1, Kati 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-172003-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 20.08.2013, ku eshte vendosur 
miratim i shitjes se 100% te kuotave te z.Elis Sulaj ne favor te Ardian Osoja, Besnik 
Dabulla, Alban Dabulla dhe Adrian Thano. Depozitim i Marreveshje per shitjen dhe 
blerjen e kuotave, date 20.08.2013.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Dabulla")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "45.000,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69CAA7E-FCBC-4EA8-9324-3197B489A1B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69CAA7E-FCBC-4EA8-9324-3197B489A1B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5EE08A-FDC8-446F-BF8B-36D149AB3EBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AB228A-ECF1-4E40-B932-A66377813A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D050D58-6C79-4186-BDF3-D8B0D6110C99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D050D58-6C79-4186-BDF3-D8B0D6110C99
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eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Osoja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Adrian Thano")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Dabulla")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elis Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-504537-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës datë 15.05.2014 me objekt: Dhënien 
me qera te aktivitetit ekonomik, qiramarrës "Publikime Shqiptare" qiradhënës "Sport 
Ekspres".

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535912-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-880176-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E254B7AC-3790-4D40-A189-060DE4BFB1C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E254B7AC-3790-4D40-A189-060DE4BFB1C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBF7282-FD63-4FA4-9B4F-5DABF80412F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76494940-9CE6-40FE-AA31-BFF8EB2DC9B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3F0FBF-8555-4DAD-8AFA-CBD34128D063
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0421537D-C43E-4E4E-82B9-9256EDB09CD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0421537D-C43E-4E4E-82B9-9256EDB09CD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944B70A1-DDE3-4DD7-8541-E68FC6AECA9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFF87FF-3B64-4C2E-B11F-2B293EA30867
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B06F48-0510-4C28-8522-4912053ECC4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36EE610-73BE-4FA5-9ACB-6C2FE0F2FB33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7EF819-B961-4591-993A-78B7839D1C94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B164697-9250-4810-8D20-B6DF74CF5DA2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-956924-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-021760-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i deshmise se trashegimise ligjore Nr.2708 Rep. 
Nr.781 Kol., date 29.09.2014, per leshimin e deshmise per te ndjerin Ardina Qosja duke 
percaktuar si trashegimtare si dhe pjeset takuese ne trashegimi si me poshte: Entela Qosja 
bashkeshortja, e cila trashegon 1/2 pjese te pasurise trashegimore dhe Kristian Osoja, i biri 
i cili trashegon 1/2 pjese te pasurise trashegimore te trashegimlenesit Ardian Osoja.
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "5,00"         
Vlera e aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "20.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kristian Osoja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "2,50             Kontributi ne para "2.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Entela Osoja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "2,50             Kontributi ne para "2.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Osoja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187107-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E13F202-B1BE-4E8B-B2AC-0E10384A5F20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845540B5-BC61-44A1-807E-70A407153EB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8707FAEE-971D-4F83-A11F-A98E381D2758
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8707FAEE-971D-4F83-A11F-A98E381D2758
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B165B4-404C-45FA-84D6-C1AF7EB52048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2185B6B3-D24A-486F-9574-E3854028A88C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2185B6B3-D24A-486F-9574-E3854028A88C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6C8061-5BA1-420D-A13F-B842318D4B11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6C8061-5BA1-420D-A13F-B842318D4B11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D32CA55-8D26-4CC1-8898-D776C74FF2BD
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197456-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.07.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Liman Kaba, Nr.6 (perballe fushave te kompleksit 
Dinamo);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Bogdani, Pallati 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-537709-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Diga e Liqenit, Vila ne zonen kadastrale 8270, Nr. 
pasurie 8/193, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Liman Kaba, Nr.6 (perballe fushave te kompleksit Dinamo);         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF527C8-37FF-4870-8ECF-3EEF2753CACF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5BD016-CE05-4718-9C90-876A7A63BBE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856BA498-4837-48FB-B37F-A9A4A07E1824
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012571D6-7BB3-4BCA-8B72-F0A6C887C356
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8D012A-C5BB-4112-947B-2A84A6F12F25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8D012A-C5BB-4112-947B-2A84A6F12F25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602ECE4B-815B-421A-9BCE-4EAF3C22705C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D223BBDC-D5CB-4968-B8B0-7E12BA89D285
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-622178-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.02.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 10% te kuotave te kapitalit nga 
Z.Alban Dabulla ne favor te Z.Besnik Rama. Depozitimi i mareveshjes per shitjes e 
kuotave, date 03.03.2016.
Numri i aksioneve ishte            "5,00"          u be            "6,00"         
Vlera e aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "16.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Rama")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Dabulla")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("35.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Dabulla")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("45,00")            u be              ("35,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-063611-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i passqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E0368F-50BF-4C30-98EC-1854618E9FE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A19DD3-2C52-433C-A544-2F957CCD3553
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78846D42-8114-476E-AF13-9231222CE10A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D27E18-8D83-4477-BCFE-FD093D1CAC46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D27E18-8D83-4477-BCFE-FD093D1CAC46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EFDE05-C6BF-463E-9A2C-113388830E8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5265B5A-CA25-443C-9C06-4452D044036B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A641F497-393F-4214-A13E-94A6498AA79D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321C22CC-0A27-4712-BFBD-DFD327C07859
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321C22CC-0A27-4712-BFBD-DFD327C07859
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B76EF2-AE52-46E8-9305-122E066E243E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B69DA1-91A2-49FF-8455-28510E4CFE28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F117316-7E47-4305-90AE-3E9EA932065B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070264B7-2262-4C76-883A-4C71100A6E05
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01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411242-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-511535-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.10.2017 per riemerimin e administratorit z. Elis Sulaj per nje afat 3 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elis Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/10/2012")            u be              ("10/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elis Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/10/2017")            u be              ("10/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-544839-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Donika Kastrioti, Vila 9/1, Kati 1, mbrapa Kullave 
Binjake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Diga e Liqenit, Vila ne zonen kadastrale 8270, Nr. pasurie 8/193, 
Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283E425E-CA12-46A6-BC39-22A2EAFA087B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EAA8EA-54C9-413D-A194-79EEC94DD834
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13E9DF7-2C2E-42A2-9F5A-970D32DE3CA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B0CEF1-C3B4-4438-8BF1-A377D5E05CEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5715C4D3-BFD4-4A40-856C-34DCE28BBD40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5715C4D3-BFD4-4A40-856C-34DCE28BBD40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9722F58B-F432-406C-ABAE-B45832296DD6
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733675-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
05.04.2018, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Lagjja 
Qesarake, Pallati K&K;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891734-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287492-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ansamblese per divident.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3604F46-0D07-48C7-BB4F-5E549E129913
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0D7642-5563-40B6-80E3-A7C04ED62F10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDF7EA4-2DB7-4ABB-9EEB-B121397190EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDF7EA4-2DB7-4ABB-9EEB-B121397190EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B79F5D-D4DF-4A99-B668-05880B240B79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2257FB-7038-43E3-ABBE-8AB7A23C865E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D7A725-AC58-437B-A59B-A4307355D95F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D7A725-AC58-437B-A59B-A4307355D95F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5F9B53-AD53-4078-B796-277594EB6499
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5F9B53-AD53-4078-B796-277594EB6499
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93B7EC7-CAC4-41D4-9E7A-36464DCD34CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C4A4B6-D48E-4675-8687-6126DA16847F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B0AC84-0126-49E0-B73C-7E5428CFE3EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CCF8CE-B787-461C-A8A8-8CF90F0321F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1741D20-4DCF-427C-9914-CD62091635E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1697CA-BBF9-4C69-B946-B62F151467C8
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577617-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Publikime Shqiptare.xlsx
SHENIMET PUBLIKIME SHQIPTARe SHPK  viti 2019.pdf
Pash sipas natyres Publikime Shqiptare.xlsx
scan_1.pdf
Vendim asambleje Publikime.pdf

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585916-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.09.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elissulaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Pjeter Budi", ne ZK8160, nr.Pasurie 4/777;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Donika Kastrioti, Vila 9/1, Kati 1, mbrapa Kullave Binjake;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604129-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 14.10.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. Largimi i 
Z.Elis Sulaj dhe emërimi i Z.Adrian Thano si administrator i ri i shoqërisë për një afat 3 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CA5497-DE25-4E86-B64E-AF9C496733FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BB059D-6819-4ACA-A3E2-B984C83898A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C71E68-B7B6-45C5-B719-4D438AB7F72B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD903A7-D64F-47FA-BDC1-C6AE1F9BA5C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090F282F-CE84-46D7-B13C-00AE4F1FC9F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9750FEBB-68E4-4538-925A-EAAE9EC30241
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBF4290-BB16-4A23-9F0E-2A28BFC35CF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1C8890-E0F1-4CF6-83CE-B01AA8842DEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C509BDF-392D-429C-8869-1780F9923F6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F131F75-6D51-4743-804A-2D4D73463B8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05418457-3F18-4E38-AF6C-B34D1DE586DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05418457-3F18-4E38-AF6C-B34D1DE586DA
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eshte shtuar administratori:            ("Adrian Thano")                      Nga data 
"14/10/2020             Ne daten "14/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Elis Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607139-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme, Nr.171 Rep, Nr.412 Kol, 
datë 15.10.2020, ku emërohet si përfaqësuese Znj.Eni Peti për të vepruar sipas tagrave të 
dhënë në këtë procure. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753575-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET PUBLIKIME SHQIPTAR SHPK   viti 2020 23.3.2021.pdf
Vendim Asambleje Publikime.pdf
Pash Natyre Publikime.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Publikime.xlsx

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964771-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
CamScanner 03-31-2022 09.48.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Publikime.xlsx
Publikime vendim (1).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0172624A-5A0F-4E02-AE29-0A5F07967083
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0172624A-5A0F-4E02-AE29-0A5F07967083
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC724930-0F27-4137-8C44-440F94638010
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BCAD67-E80F-429F-8B88-50C068FE0BFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BCAD67-E80F-429F-8B88-50C068FE0BFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDA33A4-F8B5-47EA-9F7C-FE25962FFB24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D9CD81-96F3-49E6-A8C4-F030B334DF05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C5C99A-6BFD-45EA-B669-4EAF7F755E79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FC951F-0B3D-4185-BD10-1568514654F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF60288-C9E2-4E4C-AE51-246E39BE4153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCB6201-8228-4CF3-BF41-B78AE9CF3B48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EA41EC-CBF5-45DA-A0F9-8FA14853F343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F9E00D-D4C9-433B-9ED6-4F36D35FF1AA
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Pash Publikime (1).xlsx

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-102816-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi deshmise se trashegimise dhe akteve  per kalimin e 
pronesise.
E-Mail ishte            ("elissulaj@gmail.com")          u be            ("enipeti@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erjon Rama")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Rama")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111774-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.05.2023 per ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Sami Frasheri", nr 2/210, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Pjeter Budi", ne ZK8160, nr.Pasurie 4/777;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155961-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 34483 Prot, datë  30.06.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ PUBLIKIME SHQIPTARE ” SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)- L22205001K, me perfaqësues ligjor Adrian Thano. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544C4561-1B59-40D8-A149-625B4767713D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26879A71-DCDF-4286-8D11-803C4BDED84F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FD6BDC-3598-485F-921B-FB8ED3033C1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1456B53-9271-4B35-A510-09F59AA1C5F4
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174515-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
CamScanner..pdf
VendimasamblejePublikime.pdf
Prokura.pdf.pdf__.pdf
PASHNATYREPUBLIKIME.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarPublikime.xlsx

07/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218019-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendimit date 20.10.2023 per riemerimin e 
administratorit Adrian Thano
Telefon ishte            ("0672078182")          u be            ("0689073730")         
E-Mail ishte            ("enipeti@yahoo.com")          u be            ("thanodita@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Thano")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/10/2020")            u be              ("19/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Thano")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/10/2023")            u be              ("18/10/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229413-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 84321 Prot., datë 07.12.2023 për 
“Kërkese për Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim nga barra siguruese mbi 
titujt e pronësisë  të tatimpaguesit shoqëria “  PUBLIKIME SHQIPTARE “ SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)- L22205001K, masë kjo e vendosur me anë të shkresës Nr. 34483 
Prot, date 24.03.2015.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42E82BC-954C-4DF9-A96A-B0BCFA0B4C22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A048FCDB-509F-40F9-9394-344307767F4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3EBB9D-6F5C-4DA7-BB22-A0ED752C7DA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACDDEE3-3266-4F8E-B520-60E32C2027E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C955DA4F-C01A-41D4-8654-3FD52DEBAED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9899D321-019F-4E23-99EA-C3EC080EE11A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C89783-F0D1-44E3-B5FF-67CB5F2B6E7B
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313815-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.PSH.xlsx
PublikimeShqiptareVendimAsambleje.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresPSH.xlsx
Prokure.pdf

23/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-464439-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
""Frang Bardhi", NR 8260, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga "Sami 
Frasheri", nr 2/210, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491530-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
PublikimeBilanci.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarPublikimeShqiptare.xlsx
PublikimeShqiptareVendimAsambleje.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresPublikimeShqiptar
e.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA84577-C284-49AF-A191-650D28917879
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F94A8E-EBBC-45CC-A2C0-AFA760BD7004
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7BC722-233D-4B49-A65C-E27AEB7E4764
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D5EB89-9ED3-42B9-8B65-4101E4B3C9C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2339ABEB-FD99-48C3-8C40-3151F63C0C9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171175F5-0C7A-45C9-A256-1A174251F664
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10D1D95-160E-4367-985D-E915ADB6FEC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4F0BA5-4FEF-435F-A097-477D753EA9AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C369E862-3517-40A0-A64B-20591B146137
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6B9205-9FAF-44F1-8A9D-4D74352E043D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDA8688-FD00-44BF-9BB1-632EB05481E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754938CB-2169-4151-B377-2AB0627A3344
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754938CB-2169-4151-B377-2AB0627A3344
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